VAKUUMDRUCKREGLER
7
BESCHREIBUNG DRUCKBEREICH ANSCHLUSS SERIE SEITE
           bar
MINIATUR max.   22 l/min -850 …   0         mbar 1∕8˝ NPT V800 7.02
max.   22 l/min -850 …   0         mbar 10-32  ̋  u. Flansch V900 7.02
max.   50 l/min -1     … 0,01           bar 1∕4˝ NPT V480 7.03
PRÄZISE max.   70 l/min -1     … +0,14 / 10 bar G¼ R250 7.04

 29 43 8 Festeinstellung 22 bei Bestellung  V901- . . M 94,00
      angeben
Bestellbeispiel:
V900-10WK
Beschreibung  Membran-Vakuumdruckregler aus Kunststoff mit hoher Druckkonstanz, kleiner Abmessung, geringem
Gewicht und feinfühliger Druckeinstellung über 20 Umdrehungen.
Medium Druckluft oder neutrale Gase
Eingangsdruck max. -1000 mbar
Genauigkeit bei 170 mbar Eingangsdruckänderung: < 4 mbar Druckabweichung
 bei Ein- und Ausschalten des Eingangsdruckes: < 7 mbar Druckabweichung
 Einstellgenauigkeit: < 2,5 mbar
Eigenluftverbrauch 0,3 l/min bei -1000 mbar Eingangsdruck
Einstellung mit Drehknopf, Einstellschraube oder Festeinstellung
Manometeranschluss Der Druckregler hat keinen Manometeranschluss.
Einbaulage beliebig
Temperaturbereich 4 °C bis 66 °C
Werkstoffe Gehäuse: Polysulfone Innenteile: Edelstahl und Acetal
 Elastomere: NBR
D
A
B
3,1
P A
M3x7
22,5
22,5
29
C
40 16,9
V800-....
V900-. .WK
VakuumanschlussV900-. .  M V900-. .  M
Verbraucher Regler Vakuumpumpe
O
U
TP
U
T IN
TP
U
T
BW15-01
17
45
Ø5,5
V900-. .  M
A
C
B
V900-. .WOS
A
C
B
V901-. .
5
8
1,1
16,9
O-Ring aus
NBR gehört zum
 Lieferumfang
MINIATUR-VAKUUMDRUCKREGLER AUS KUNSTSTOFF V800 / V900
 Zubehör, lose beigelegt
 V800- . .  WK V900- . .  WK
V900- . .  WOS
V901- . .
B
7.03

7
V170
Bestellbeispiel:
V170-02A
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
 Manometer Ø 63 mm, -1 … 0 bar, G1/4    MA6302-00 12,50
 Befestigungswinkel aus Stahl    BW00-34 17,00
 Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
 67 152 25 1,1  20  330 G1⁄4 -170 …  0 V170-02A 840,00
         -500 …  0 V170-02B 840,00
          -990 …  0 V170-02C 840,00
 67 152 25 1,1  20   330 G3⁄8 -170 …  0 V170-03A 875,00
        -500 …  0 V170-03B 875,00
        -990 …  0 V170-03C 875,00
 67 152 25 1,1 20  330 G1⁄2 -170 …  0 V170-04A 895,00
        -500 …  0 V170-04B 895,00
        -990 …  0 V170-04C 895,00
 Präzisons-Vakuumdruckregler V170Eingangsdruck max. -1000 mbar,
ohne Eigenluftverbrauch
Beschreibung Hochpräziser Membran-Vakuumdruckregler mit großem Volumenstrom. Hohe Regelgenauigkeit, auch bei
 schwankendem Volumenstrom.